

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
**ALOKASI** Rp. 17,107,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas			17,107,755,000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			17,107,755,000	
1558.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan		1,000,000,000	
-----					
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
1558.951.001	Tanpa Suboutput			1,000,000,000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			1,000,000,000	
A	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			1,000,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.001-Banda Aceh )			1,000,000,000	RM
	- Renovasi Rumah Dinas (5 Unit)	430.0 M2	1,750,000	752,500,000	
	- Perencanaan	1.0 PKT	110,230,000	110,230,000	
	- Pengawasan	1.0 PKT	69,817,000	69,817,000	
	- Administrasi Pengelolaan	1.0 PKT	67,453,000	67,453,000	
1558.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		2,264,972,000	
-----					
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
1558.970.001	Tanpa Suboutput			2,264,972,000	
051	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			390,188,000	
A	Rapat Koordinasi Rencana Kerja dan Anggaran			59,040,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh )			42,040,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta (Pemasyarakatan dan Imigrasi) 60 ORG x 6 KL [60 ORG x 6 KL]	360.0 OK	51,000	18,360,000	
	- Konsumsi snack panitia peserta (Pemasyarakatan dan Imigrasi) 60 ORG x 4 KALI [60 ORG x 4 KALI]	240.0 KEG	17,000	4,080,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Spanduk	2.0 LBR	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh )			17,000,000	RM
	- Narasumber Pusat Eselon 1 [2 OR x 2 JP]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Narasumber Kanwil [6 OR x 2 JAM]	12.0 OJ	500,000	6,000,000	
	- Narasumber Pusat 2 OR x 2 JAM [2 OR x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator 2 OR x 1 KEG [2 OR x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
B	Koordinasi, Konsultasi, dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran			159,294,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh )			1,510,000	RM
	- Konsumsi Rapat 10 OR x 1 KEG [10 OR x 1 KEG]	10.0 OK	51,000	510,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh )			152,384,000	RM
	- Penginapan 4 ORG x 3 HR x 4 KALI [4 ORG x 3 HR x 4 KALI]	48.0 OH	800,000	38,400,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 4 HR x 4 KALI [4 ORG x 4 HR x 4 KALI]	64.0 OH	530,000	33,920,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
**ALOKASI** Rp. 17,107,755,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Taxi 4 ORG x 4 KL x 2 PP [4 ORG x 4 KL x 2 PP]	32.0 OK	256,000	8,192,000	RM
	- Tiket 4 ORG x 4 KALI [4 ORG x 4 KALI]	16.0 OK	4,492,000	71,872,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			5,400,000	
C	- Transport Koordinasi 3 ORG x 12 KL [3 ORG x 12 KL]	36.0 ORG	150,000	5,400,000	RM
	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKAKL Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			94,298,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			15,158,000	RM
524111	- Konsumsi Snack Peserta Panitia Pagu Indikatif 51 ORG x 1 KEG x 2 KL [51 ORG x 1 KEG x 2 KL]	102.0 OH	17,000	1,734,000	RM
	- Konsumsi Makan Peserta Panitia Pagu Indikatif 51 ORG x 1 KG x 2 KL [51 ORG x 1 KG x 2 KL]	102.0 OH	51,000	5,202,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	2,020,000	2,020,000	
	- ATK	1.0 PKT	5,202,000	5,202,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			77,340,000	
	- Transport Peserta Luar Kota	23.0 OH	300,000	6,900,000	
524113	- Penginapan Peserta Luar Kota 5 ORG x 2 HR [5 ORG x 2 HR]	10.0 OH	400,000	4,000,000	RM
	- Uang Harian Peserta 5 ORG x 3 HR [5 ORG x 3 HR]	15.0 OH	360,000	5,400,000	
	> Imigrasi			61,040,000	
	> Peserta Khusus Pemasarakatan			61,040,000	
524113	- Transport Peserta Luar Kota	28.0 OH	300,000	8,400,000	RM
	- Penginapan Peserta Luar Kota 28 ORG x 2 HR [28 ORG x 2 HR]	56.0 OH	400,000	22,400,000	
	- Uang Harian Peserta 28 ORG x 3 HR [28 ORG x 3 HR]	84.0 OH	360,000	30,240,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			1,800,000	
D	- Transport Peserta Dalam Kota 6 ORG x 2 HR [6 ORG x 2 HR]	12.0 OH	150,000	1,800,000	RM
	<i>Penyusunan Usulan Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2019</i>			77,556,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			17,100,000	RM
522151	- Konsumsi Snack Peserta Panitia 60 ORG x 2 KALI x 2 HR [60 ORG x 2 KALI x 2 HR]	240.0 OH	17,000	4,080,000	RM
	- Konsumsi Makan Peserta Panitia 60 ORG x 2 HR [60 ORG x 2 HR]	120.0 OH	51,000	6,120,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Spanduk	2.0 LBR	300,000	600,000	
	- ATK	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			4,000,000	
524111	- Narasumber Kanwil 2 ORG x 2 JAM [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			54,656,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
**ALOKASI** Rp. 17,107,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan 4 ORG x 3 HR x 1 KALI [4 ORG x 3 HR x 1 KALI]	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 4 HR x 1 KALI [4 ORG x 4 HR x 1 KALI]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Taxi 4 ORG x 1 KL x 2 PP [4 ORG x 1 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Tiket 4 ORG x 1 KALI [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	4,492,000	17,968,000	
	> Peserta Khusus Pemasarakatan			16,560,000	
	> Peserta Khusus Pemasarakatan			16,560,000	
	- Uang Harian Peserta 23 ORG x 2 HR [23 ORG x 2 HR]	46.0 OH	360,000	16,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			1,800,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota 6 ORG x 2 HR [6 ORG x 2 HR]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi</b>			<b>214,737,000</b>	
<b>A</b>	<i>Monitoring Penyusunan Program ,Pelaporan dan Kehumasan</i>			<i>130,080,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			1,200,000	RM
	- Penggandaan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 PKT	200,000	200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			119,880,000	RM
	> null			119,880,000	
	> Sub Bagian Penyusunan Program			119,880,000	
	- Penginapan [5 ORG x 5 KL x 3 HR]	75.0 OH	500,000	37,500,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 KL x 4 HR]	100.0 OH	360,000	36,000,000	
	- Transport [5 ORG x 5 KL]	25.0 OK	300,000	7,500,000	
	> null			119,880,000	
	> Sub Bagian Humas, laporan dan TI			119,880,000	
	- Transport [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 KL x 3 HR]	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 KL x 4 HR]	48.0 OH	360,000	17,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			9,000,000	RM
	- Transport Koordinasi 3 ORG x 20 KL [3 ORG x 20 KL]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
<b>B</b>	<i>Monitoring Pengelolaan Keuangan, BMN dan Kepegawaian</i>			<i>84,657,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			1,497,000	RM
	- Penggandaan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	1,297,000	1,297,000	
	- Dokumentasi	1.0 PKT	200,000	200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			77,760,000	RM
	> null			77,760,000	
	> SUB BAGIAN KEUANGAN, BMN			77,760,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 KL x 3 HR]	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 KL x 4 HR]	48.0 OH	360,000	17,280,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
 ALOKASI Rp. 17,107,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	> null			77,760,000	
	> SUB BAGIAN KEPEGAWAIAN			77,760,000	
	- Transport [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 KL x 3 HR]	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 KL x 4 HR]	48.0 OH	360,000	17,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			5,400,000	RM
	- Transport Koordinasi 3 ORG x 12 KL [3 ORG x 12 KL]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
<b>053</b>	<b>Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan</b>			<b>337,988,000</b>	
A	<i>Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan</i>			337,988,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			88,328,000	RM
	- Konsumsi Rapat 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	51,000	1,020,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 PKT	3,100,000	6,200,000	
	- Konsumsi Makan Peserta Panitia 96 ORG x 10 KL [96 ORG x 10 KL]	960.0 OH	51,000	48,960,000	
	- Konsumsi Snack Panitia Peserta 96 ORG x 14 KL [96 ORG x 14 KL]	1344.0 OH	17,000	22,848,000	
	- Spanduk	2.0 LBR	500,000	1,000,000	
	- ATK	2.0 PKT	3,000,000	6,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,150,000	2,300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			28,000,000	RM
	- Sewa Aula Kegiatan Rekonsiliasi PSP [1 KEG x 3 HARI]	3.0 HR	4,000,000	12,000,000	
	- Sewa Aula Rekonsiliasi SM 2 [1 KEG x 4 HARI]	4.0 HR	4,000,000	16,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			2,700,000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 JP]	6.0 JP	450,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			191,360,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota 46 ORG x 2 KEG [46 ORG x 2 KEG]	92.0 OK	300,000	27,600,000	
	- Uang Harian Peserta Luar Kota 46 ORG x 3 HR x 2 KEG [46 ORG x 3 HR x 2 KEG]	276.0 OK	360,000	99,360,000	
	- Penginapan Peserta [46 ORG x 2 HR x 2 KEG]	184.0 OH	350,000	64,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			27,600,000	RM
	- Transport Panitia [11 ORG x 4 HR x 2 KEG]	88.0 OH	150,000	13,200,000	
	- Transport Peserta [32 ORG x 1 KL x 3 HR]	96.0 OH	150,000	14,400,000	
<b>054</b>	<b>Pengelolaan kepegawaian</b>			<b>1,088,298,000</b>	
A	<i>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</i>			16,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			3,040,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat Penilaian Angka Kinerja Jabatan Fungsional 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	51,000	1,020,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
 ALOKASI Rp. 17,107,755,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Konsumsi Rapat Penataan Arsip 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh )	20.0 OK	51,000	1,020,000	RM
	- Transport Koordinasi 3 ORG x 30 KL [3 ORG x 30 KL]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
B	<i>Bapperjakat Eselon IV dan V</i>			1,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			1,270,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Konsumsi Rapat 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	51,000	1,020,000	
C	<i>Biaya Mutasi, Promosi Dalam Lingkungan Kanwil (es IV, V, JFU)</i>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			5,000,000	RM
	- Biaya Mutasi	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
D	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas TK I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			12,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			3,040,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	51,000	1,020,000	
	- Konsumsi Pelaksanaan 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	51,000	1,020,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			9,000,000	RM
	- Pelaksanaan Test 30 OR x 2 KEG [30 OR x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
E	<i>Bina Mental Pegawai</i>			81,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			68,160,000	RM
	- Snack Senam [142 ORG x 40 KL]	5680.0 OK	12,000	68,160,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			13,200,000	RM
	- Honor Instruktur Senam 4 KL x 11 BLN [4 KL x 11 BLN]	44.0 OK	300,000	13,200,000	
F	<i>Orientasi CPNS</i>			33,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			19,200,000	RM
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi 50 ORG x 1 KL x 4 HR [50 ORG x 1 KL x 4 HR]	200.0 OK	51,000	10,200,000	
	- Spanduk	4.0 LBR	300,000	1,200,000	
	- Snack 50 ORG x 2 KL x 4 HR [50 ORG x 2 KL x 4 HR]	400.0 OK	17,000	6,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			13,800,000	RM
	- Tenaga Pengajar Kanwil 7 OR x 6 JAM [7 OR x 6 JAM]	42.0 OJ	200,000	8,400,000	
	- Tenaga Pengajar Luar 3 OR x 6 JAM [3 OR x 6 JAM]	18.0 OJ	300,000	5,400,000	
G	<i>Pengadaan CPNS</i>			939,088,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
 ALOKASI Rp. 17,107,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Konsumsi Wawancara [30 OH x 2 HR] - ATK - Pengadaan Pakiaian Lapangan Panitia - Konsumsi Ujian CAT [160 org x 6 hr] - Konsumsi Kesamaptaa [50 org x 2 hr]	60.0 OH 1.0 PKT 180.0 peg 960.0 OH 100.0 OH	62,500 20,788,000 95,000 62,500 62,500	107,888,000 3,750,000 20,788,000 17,100,000 60,000,000 6,250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Sewa Tenda - Sewa Printer Laser [5 Unit x 6 HR] - Universitas Abulyatama Ujian SKD SMA [2 LAB x 4 HR] - Universitas Abulyatama Ujian SKD SARJANA [2 LAB x 2 HR] - Sewa TV Monitor SKD SMA dan SARJANA [15 UNIT x 6 HR] - Sewa Kursi Tunggu SKD SMA dan SARJANA [600 UNIT x 6 HR] - Sewa Barcode [8 UNIT x 6 HR] - Sewa Kursi CAT SKD SMA dan SARJANA [900 unit x 6 hr] - Sewa Meja CAT SKD SMA dab SARJANA [450 unit x 6 hr] - Sewa Meja Panitia CAT SKD [15 unit x 6 hr] - Sewa Kipas Angin Uap [15 Unit x 6 hr] - Sewa Sound System - Sewa Drone [1 UNIT x 1 HR] - Handycam [2 unit x 9 hr] - Sewa AC Standing [5 unit x 6 hr] - Sewa PC [13 unit x 3 hr] - Sewa Printer - Sewa Peralatan Keg. Penerimaan CPNS Tahap 2	6.0 hr 30.0 Unit 8.0 HR 4.0 HR 90.0 UNIT 3600.0 UNIT 48.0 UNIT 5400.0 UNIT 2700.0 unit 90.0 unit 90.0 UNIT 6.0 HR 1.0 unit 18.0 unit 30.0 unit 39.0 unit 1.0 PKT 1.0 PKT	13,000,000 350,000 10,000,000 10,000,000 350,000 10,000 300,000 10,000 45,000 100,000 400,000 2,000,000 3,500,000 2,550,000 1,000,000 3,500,000 26,550,000 44,850,000	810,200,000 78,000,000 10,500,000 80,000,000 40,000,000 31,500,000 36,000,000 14,400,000 54,000,000 121,500,000 9,000,000 36,000,000 12,000,000 3,500,000 45,900,000 30,000,000 136,500,000 26,550,000 44,850,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Honor Instruktur Kesamaptaa [35 ORG x 2 HR]	70.0 OH	300,000	21,000,000	RM
<b>055</b>	<b>Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan</b>			<b>57,476,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pembinaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>20,336,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Penjilidan dan Penggandaan - ATK - Konsumsi Rapat 10 ORG x 1 KEG [10 ORG x 1 KEG]	1.0 PKT 2.0 KL 10.0 OK	250,000 218,000 51,000	1,196,000 250,000 436,000 510,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Penginapan [3 ORG x 2 KL x 3 HR] - Uang Harian [3 ORG x 2 KL x 4 HR] - Transport [3 ORG x 2 KL]	18.0 OH 24.0 OH 6.0 OK	400,000 360,000 300,000	17,640,000 7,200,000 8,640,000 1,800,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
**ALOKASI** Rp. 17,107,755,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Transport Koordinasi 2 ORG x 5 KL [2 ORG x 5 KL]	10.0 OH	150,000	1,500,000	RM
<i>B</i>	<u>Administrasi Pengadaan BarangJasa</u>			37,140,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Pejabat Pengadaan 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Panitia Pengadaan Barang JasaPokja 3 ORG x 3 PKT [3 ORG x 3 PKT] - Pengelola UKPBJ (Ketua, Sekretaris, Anggota) 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 9.0 OB 36.0 OB	680,000 420,000 700,000	8,160,000 3,780,000 25,200,000	RM
<b>056</b>	<b>Reformasi Birokrasi di Wilayah</b>			<b>88,895,000</b>	
<i>A</i>	<u>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</u>			9,315,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - ATK - Konsumsi makan panitia peserta 59 ORG x 1 KL [59 ORG x 1 KL] - Konsumsi snack panitia peserta 59 ORG x 2 KALI [59 ORG x 2 KALI] - Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT 59.0 OK 118.0 KEG 1.0 PKT	1,000,000 51,000 17,000 300,000	1,000,000 3,009,000 2,006,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Narasumber Kakanwil 1 OR x 2 JAM [1 OR x 2 JAM] - Narasumber BPKP Aceh 1 OR x 2 JAM [1 OR x 2 JAM]	2.0 OJ 2.0 OJ	500,000 1,000,000	1,000,000 2,000,000	RM
<i>B</i>	<u>Pembentukan Satuan Kerja WBKWBBM</u>			50,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - ATK - Konsumsi makan panitia peserta (Pemasyarakatan dan Imigrasi) 56 ORG x 1 KL [56 ORG x 1 KL] - Konsumsi snack panitia peserta (Pemasyarakatan dan Imigrasi) 56 ORG x 2 KALI [56 ORG x 2 KALI] - Penggandaan dan penjiilidan - Spanduk	1.0 PKT 56.0 OK 112.0 KEG 1.0 PKT 2.0 LBR	1,000,000 51,000 17,000 250,000 200,000	1,000,000 2,856,000 1,904,000 250,000 400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Narasumber Kakanwil dan Para Kadiv 5 OR x 2 JAM [4 OR x 2 JAM]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Transport Peserta Luar Kota - Penginapan Peserta Luar Kota 28 ORG x 1 HR [28 ORG x 1 HR] - Uang Harian Peserta 28 ORG x 2 HR [28 ORG x 2 HR]	23.0 OH 28.0 OH 56.0 OH	300,000 400,000 360,000	6,900,000 11,200,000 20,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Transport Peserta Dalam Kota 6 ORG x 1 HR [7 ORG x 2 HR]	14.0 OH	150,000	2,100,000	RM
<i>C</i>	<u>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</u>			28,810,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
 ALOKASI Rp. 17,107,755,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Penggandaan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	250,000	250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Transport [4 ORG x 3 KL] - Penginapan [4 ORG x 3 KL x 2 HR] - Uang Harian [4 ORG x 3 KL x 3 HR]	12.0 OK 24.0 OH 36.0 OH	300,000 500,000 360,000	3,600,000 12,000,000 12,960,000	RM
<b>057</b>	<b>Layanan Humas, Protokol dan Teknologi Informasi</b>			<b>87,390,000</b>	
A	<i>Layanan Humas, Protokol dan Teknologi Informasi</i>			87,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Spanduk, Banner, Leaflet, berita Kehumasan, Flyer dan kalender - Konsumsi 5 ORG x 6 KL [5 ORG x 6 KL] - Dokumentasi - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT 30.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	18,000,000 51,000 6,000,000 6,400,000	18,000,000 1,530,000 6,000,000 6,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Iklan dan Press Conference - Buletin Humas - TV Berlangganan 12 BLN x 2 TV [12 BLN x 2 TV]	1.0 THN 1.0 PKT 24.0 OK	17,000,000 15,000,000 250,000	17,000,000 15,000,000 6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Penginapan 4 ORG x 1 KL x 3 HR [4 ORG x 1 KL x 3 HR] - Uang Harian 4 ORG x 4 HR x 1 KL [4 ORG x 4 HR x 1 KL] - Transport 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL]	12.0 OH 16.0 OK 4.0 OH	500,000 360,000 300,000	6,000,000 5,760,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Transport Lokal Untuk Koordinasi dan Liputan Dalam Kota 2 ORG x 15 KL [2 ORG x 15 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
1558.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		13,842,783,000	
1558.994.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH <b>Tanpa Suboutput</b>			<b>13,842,783,000</b>	
001	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>10,763,386,000</b>	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			10,681,906,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,497,025,000 438,095,000 438,095,000	6,497,025,000 438,095,000 438,095,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	108,000	126,000 108,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
**ALOKASI** Rp. 17,107,755,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,000	9,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000	9,000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			506,997,000	
511122	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 THN	441,129,000	441,129,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	32,934,000	32,934,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	32,934,000	32,934,000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			173,589,000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	153,205,000	153,205,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,192,000	10,192,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,192,000	10,192,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			381,566,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	317,826,000	317,826,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	31,870,000	31,870,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	31,870,000	31,870,000	
511125	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			338,147,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	314,667,000	314,667,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,740,000	11,740,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,740,000	11,740,000	
511126	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			21,365,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	9,979,000	9,979,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,693,000	5,693,000	
511129	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,693,000	5,693,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			380,207,000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	380,207,000	380,207,000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			1,276,474,000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,276,474,000	1,276,474,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			230,220,000	
B	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	175,020,000	175,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,600,000	27,600,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,600,000	27,600,000	
512211	<i>Lembur</i>			81,480,000	RM
	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh )			81,480,000	
	- Uang Lembur 120 ORG x 7 KL x 3 KL [120 ORG x 7 KL x 3 KL]	2520.0 OJ	20,000	50,400,000	
	- Uang Makan Lembur 120 ORG x 7 KL [120 ORG x 7 KL]	840.0 OJ	37,000	31,080,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
**ALOKASI** Rp. 17,107,755,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>3,079,397,000</b>	
<b>A</b>	<b>KESEHATAN PEGAWAI</b>			<b>10,000,000</b>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Obatobatan Pegawai	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	RM
<b>B</b>	<b>PAKAIAN DINAS</b>			<b>199,000,000</b>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - PEGAWAI KANWIL 155 ORG x 2 STEL [149 ORG x 2 STEL] - PAKAIAN SATPAM 6 ORG x 2 STEL [6 ORG x 2 STEL] - PRAMUBAKTI OB 6 ORG x 2 STEL [6 ORG x 2 STEL] - SUPIR 1 ORG x 2 STEL [1 ORG x 2 STEL]	298.0 STEL 12.0 STEL 12.0 STEL 2.0 STEL	600,000 1,100,000 500,000 500,000	178,800,000 13,200,000 6,000,000 1,000,000	RM
<b>C</b>	<b>PEMELIHARAAN GEDUNG</b>			<b>342,720,000</b>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - PEMELIHARAAN GEDUNG - PEMELIHARAAN HALAMAN	1660.0 M2 800.0 M2	192,000 30,000	318,720,000 24,000,000	RM
<b>D</b>	<b>PEMELIHARAAN PERALATAN PERKANTORAN</b>			<b>146,675,000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Komputer - Laptop - Printer - Pemeliharaan AC - Genset - INVENTARIS KANTOR - HT - Mesin Fotocopy	45.0 UNIT 60.0 UNIT 70.0 UNIT 35.0 UNIT 1.0 UNIT 145.0 PEG 2.0 UNIT 2.0 UNIT	730,000 475,000 350,000 610,000 10,000,000 75,000 300,000 4,000,000	32,850,000 28,500,000 24,500,000 21,350,000 10,000,000 10,875,000 600,000 8,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Pembelian BBM Genset	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	RM
<b>E</b>	<b>PEMELIHARAAN KENDARAAN</b>			<b>303,600,000</b>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - STNK Roda 4 - STNK roda 2	16.0 UNIT 12.0 UNIT	1,500,000 300,000	24,000,000 3,600,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh ) - Kendaraan Pejabat Eselon II - RODA 2 - RODA 4	6.0 UNIT 12.0 UNIT 10.0 UNIT	17,000,000 2,000,000 15,000,000	102,000,000 24,000,000 150,000,000	RM
<b>F</b>	<b>LANGGANAN DAYA DAN JASA</b>			<b>420,000,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
 ALOKASI Rp. 17,107,755,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.001-Banda Aceh ) - Langganan Jasa Pos dan Giro 12 BLN [12 BLN]	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.001-Banda Aceh ) - LISTRIK	12.0 BLN	26,000,000	312,000,000	RM
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.001-Banda Aceh ) - TELEPON	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	RM
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.001-Banda Aceh ) - AIR	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM
G	<b>KEPERLUAN PERKANTORAN</b>			<b>730,436,000</b>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.001-Banda Aceh ) - Pencetakan - izin frekuensi HT 10 UNIT x 12 BLN [10 UNIT x 12 BLN] - Pengepakan - Langganan Surat kabar - Air Minum Pegawai - Retribusi Daerah - Pengemudi 1 ORG x 13 BLN [1 ORG x 13 BLN] - SATPAM 6 ORG x 13 BLN [6 ORG x 13 BLN] - Satpam [1 ORG x 9 BLN] - Keperluan Pokok Pegawai - PramubaktiOB 6 ORG x 13 BLN [6 ORG x 13 BLN] - Insentif Petugas Jaga Malam Kantor dan Rumah Dinas Kakanwil 2 ORG x 365 HR [2 ORG x 365 HR]	1.0 PKT 120.0 UNIT 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 12.0 BLN 13.0 OB 78.0 OB 9.0 OB 142.0 PEG 78.0 OB 730.0 OH	39,626,000 50,000 8,000,000 1,500,000 50,000,000 300,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000 400,000 2,500,000 15,000	39,626,000 6,000,000 8,000,000 1,500,000 50,000,000 3,600,000 32,500,000 195,000,000 22,500,000 56,800,000 195,000,000 10,950,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh ) - ATK	1.0 THN	108,960,000	108,960,000	RM
H	<b>KONSULTASI DAN KOORDINASI</b>			<b>104,928,000</b>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh ) - TIKET PP [1 ORG x 12 KL] - TAXI PP [1 ORG x 12 KL x 2 PP] - UANG HARIAN [1 ORG x 12 KL x 3 HR] - PENGINAPAN [1 ORG x 12 KL x 2 HR] - Uang Representatif [1 ORG x 12 KL]	12.0 OB 24.0 OK 36.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	4,492,000 170,000 530,000 1,086,000 150,000	53,904,000 4,080,000 19,080,000 26,064,000 1,800,000	RM
I	<b>PELANTIKANSUMPAH JAMBATAN</b>			<b>20,100,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh ) - Konsumsi [50 ORG x 6 KL]	300.0 OK	51,000	15,300,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408782) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDA ACEH  
 ALOKASI Rp. 17,107,755,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.001-Banda Aceh ) - Honor Rohaniawan 1 ORG x 12 KL [1 ORG x 12 KL]	12.0 OK	400,000	4,800,000	RM
J	JAMUAN TAMU PIMPINAN			262,058,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.001-Banda Aceh ) - PlakatCindramata - Jamuan Tamu	1.0 THN 1.0 THN	80,850,000 181,208,000	80,850,000 181,208,000	RM
K	HONOR OPERASIONAL SATKER			244,680,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.001-Banda Aceh ) - KPA 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] > PPK - PPK Admin 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - PPK Imigrasi 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - PPK Masyarakat 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - PPK Yankum 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] >> Staf Pengelola KeuanganBendahara Pengeluaran Pembantu - Pejabat PengujiPenandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu Setjen 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu PAS 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu IMIGRASI 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu YANKUM 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN] - Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pengelola SAIBA 6 ORG x 12 BLN [6 ORG x 12 BLN] - Honor Pengelola BMN 6 ORG x 12 BLN [6 ORG x 12 BLN]	12.0 ORG	3,000,000	36,000,000	RM
				208,680,000	
				20,400,000	
				15,600,000	
				14,400,000	
				16,800,000	
				141,480,000	
				15,000,000	
				52,320,000	
				9,720,000	
				5,160,000	
				6,000,000	
				24,000,000	
				7,680,000	
				10,800,000	
				10,800,000	
L	SEWA OPERASIONAL PERKANTORAN			295,200,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.001-Banda Aceh ) - Sewa Kendaraan Roda Empat Pejabat Eselon II 3 UNIT x 12 BLN [3 UNIT x 12 BLN] - Sewa Videotron	12.0 BLN 1.0 PKT	8,000,000 7,200,000	288,000,000 7,200,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Banda Aceh, 8 Oktober 2020  
 Kuasa Pengguna Anggaran  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**ZULKIFLI**  
 Pembina Utama Madya (IV/d)